re in Societatem cooptarat  
Iaponibus, toto quod super  
genua est corpore in foueam  
e pedibus pependit per totum  
triduum, illis quoque super-  
stes. Et iam antea predixerat,  
se tormento fossæ non mori-  
turum. Supposito demū igne  
cruciatus est, & combustus,  
cum ei viuenti prius viscera  
suissent sensim extracta, ut  
scribit eius socius P. Alber-  
tus Mecinski.

*Apollinaris Almeida Episc.*

*Nicanus, & Soc. j.*

Societatem puer inierat. *Eustanii.*  
In Aethiopiam missus, Episco- *in Aethio-*  
pus, pro sigillo habuit IESV *pia.*  
nomen, & epigraphen: Dedi- *Iunio.*  
cti cum escam papulis Aethio- *incunab.*  
pium. Cum illo fuit *1638.*  
*stat. 50.*

*P. Hiacynthus Francisci.*

Anno 1623. in Aethiopiam  
penetravit, labore utili pro

H 5 Euan-

*Italus.*

*ibid.*

*stat. 40.*

*Soc. 24.*

**E**uangelio egregiè istic fata-  
gens . Dicenti vim addebat  
formæ dignitas , quæ in eo  
tanta efflorescebat , vt Itali-  
ci cuiuspiam Regis filius di-  
ceretur . Tertius eodem ap-  
pulit anno 1628

*P. Franciscus Rodriguez.*

*Eustan.*  
*ibid.*  
*at. 35.*  
*Sec. 20.*

Ibidem nauiter Apostola-  
tum exercuit . Hi tres , inter  
expiandū Catholicos , à schis-  
maticis deprehensi , accusati ,  
canum instar tractati , in exi-  
lium destinati , è singulis ar-  
boribus singuli suspenſi , &  
semiuiui lapidati sunt . Ca-  
dauera beluis obiecta : sed  
illæ ea ianoxia dimisere .

*Emmanuel Nizer. Coad.*

*Italus.*  
*Claudio-*  
*poli.*  
*9. Iunij.*  
*1603.*

Valestudinarium , & sacra-  
rium Collegij Claudiopoliti-  
tani in Transyluania procu-  
rabat Emmanuel , cùm Moy-  
ses Szekely , seu Siculus , Cal-  
ui-

vinista, Turcarum ope urbem  
occupauit. In ea calamitate  
occasione vni hæretici, in tē-  
plum Societatis hostiliter ir-  
ruere, & hæreticā licentiā  
quicquid facrum fuit ludi-  
brio habuere. Eos inter fuit *Euchar.*  
miles qui SS. Eucharistie Sa-  
cramentum impiè humi dis-  
persit, & proculcauit. Eam *Fides.*  
insolentiam redarguens Em-  
manuel, securi militari in ca-  
pite vulneratus, & globo  
traiectus, gloriosâ morte, vi-  
tam terminauit.

P. Bernardum Reuss ait Ca-  
talogus eorum qui in odium  
fidei sunt occisi, hoc die an-  
no 1629. sagitis confixum.  
Nos de illo 17. Iulij, qui dies  
illi ab alijs assignatur.

P. Christophorus Spoteanus.

Derpati à Christophoro  
Sommerio Duce captus cum

H 6 So-

*Polonus.*  
*in Suecia.*  
*14. Junij.*  
*1601.*  
*stat. 40.*  
*Soc. 23.*

socijs. Variè tunc vexati omnes, fame, cachinnis, probris. Vni caput pugnis contusum. Equis impositi coacti sunt cantare Symbolum Apostolorum *Credo*. Inde in Finladiam asportati : Stockholmij in vinculis acerbissimè habiti, exrumnis, doloribus, demū peste hoc die P. Christophorus, alij alijs diebus consumpti sunt; posteaquam seōmata multa in Pontificem, in fidei nostræ mysteria, in Societatem iacta, verbera, extremam egestatem, & affinia hisce incommoda, perpessi sunt.